
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238090

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:30:36

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo: 46

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/06/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/05/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/06/0000 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO  DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PROJETO DO CAMINHODROMO NA
AVENIDA CERES no Município e Tenente Portela/RS, referente ao convenio SEL nº 253/2022 –
Programa Recuperação de Espaços Esportivos, do Governo do Estado do Rio Grande do Sul,
Resumo:
Melhorar os espaços públicos destinados a prática de esportes.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/06/2022 00:00:00Termo de Homologação e Adjudicação Baixar

13/06/2022 00:00:00Propostas Baixar

13/06/2022 00:00:00Ata de Julgamento Baixar

02/06/2022 00:00:00Auto cotação - (ao baixar o arquivo, mudar a ex... Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238090/pcontratacaonbsp-denbspempresa-para-execucao-de-projeto-do-caminhodromo-na-avenida-ceres-no-municipio-e-tenente-portelarsspan-stylecolorredspan-referente-ao-convenio-sel-n-2532022-programa-recuperacao-de-espacos-esportivos-do-governo-do-estado-do-rio-grande-do-sulp/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87742ff92bcf775a12dc1e49c7b08bf5.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed9d7486d54f74b9c1aac0cbc70d85fd.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06a79c8bd051c200c0282d8f871f1fab.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f52e140926499fa8c124ec229bf6fdc.TXT


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
01/06/2022 00:00:00cronograma Baixar

26/05/2022 00:00:00Publicações Baixar

25/05/2022 00:00:00Encargos Sociais Baixar

25/05/2022 00:00:00memorial descritivo Baixar

25/05/2022 00:00:00Orçamento base Baixar

25/05/2022 00:00:00Detalhamento de BDI Baixar

25/05/2022 00:00:00Anexos Baixar

25/05/2022 00:00:00Edital Baixar

25/05/2022 00:00:00Plantas - Croquis Baixar

25/05/2022 00:00:00Aviso de Licitação Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/499d06a6495a0bf9a1b2d12a3aa9aed0.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fbfeb602438b37eb61b64a63dff9bda.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd00131f4df7384e80cbe11e4034844d.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bd2e0d0fca1583d90f12e88267d6cae.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/411571f5d725fb0421149e22dfed7ff8.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/830d7504f402dabf68fd5746dc8db8e5.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f556c1a00207ccd8c56d22f6eb21568f.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06cc2d65e1d6a3398c52ee81b2b76bf9.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b718475c5773663df22fcb56c0bdc9b8.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d08b93e7273d79a8a0b1fac0250b06bb.pdf

